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Juustoseura ry ja alueseurat

Juustoseura ry PuheenjohtajaJuha Kling Sihteeri Lauri Malinen

Tel. 050 384 1024 Tel. 050 544 4167
Kaljaasitie 16B Penttilänkatu 1D26
00870 Helsinki 80220 Joensuu

Rahastonhoita Varapuh.joht. Turkka Oiva

Tel. 040 082 3186
Vanha Hämeentie 68
20540 Turku

Jäsen Jarmo Immonen
jarmo.immonen@iki.fi
Tel. 040 596 9327
Tiaisenpolku 5 B
70340 Kuopio

Alueseurat

Uusimaa PuheenjohtajaJuha Kling Sihteeri Annukka Lankinen
annukka.lankinen@gmail.com

Tel. 050 384 1024 Tel. 040 591 5958
Kaljaasitie 16B Linnankatu 8 D 74
00870 Helsinki 20100 Turku

Hämeenlinna PuheenjohtajaHeikki Kauppi Sihteeri Ritva Wrangi

Tel. 040 517 8757
Niittykatu 7 B 11 Aurinkokatu 3 B 41
13100 Hämeenlinna 13100 Hämeenlinna

Joensuu PuheenjohtajaLauri Malinen Sihteeri Pekka K Hirvonen

Tel. 050 544 4167 Tel. 050 384 1283
Penttilänkatu 1 D 26 Valio Oy, Meijeritie 1
80220 Joensuu 80100 Joensuu

Keski-Suomi PuheenjohtajaErkki Fredrikson Sihteeri Jyrki Kotonen

Tel. 014 612 896 Tel. 044 421 6504
Kauppakatu 17 Permikatu 25
40100 Jyväskylä 40630 Jyväskylä

Kuopio PuheenjohtajaMarketta Häkkinen Sihteeri Minna Pihko
minna.pihko@kuopionenergia.fi

Tel. 0400 679 645 Tel. 040 555 1047
Säynesuontie 50 Lönnrotinkatu 27 A 26
71840 Kuuslahti 70500 Kuopio

Lahti PuheenjohtajaYrjö Tolvanen Sihteeri Harri Paasovaara
harri.paasovaara@bluesan.fi

Tel. 040 072 7456 Tel. 040 035 1476
Rullakatu 14 E 26 Kettupiha 3
15900 Lahti 15870 Hollola

Lappi PuheenjohtajaOsmo Kurola Sihteeri Anna-Kaisa Wuotila

juha.kling@)juustoseura.fi lauri.malinen@juustoseura.fi

Matti Laine           
matti.laine@juustoseura.fi  turkka.oiva@kolumbus.fi
Tel. 044 020 9470 
Ankkurikuja 5   
01150  Söderkulla                                        
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osmo.kurola@gmail.com
Tel. 040 095 0264

Lapinkatu 28 B Mouvikankaantie 8
96190 Rovaniemi 96400 Rovaniemi

Oulu Puhenjohtaja Timo Kuopppala Sihteeri Pentti Väänänen

Tel. 040 095 1910
Kaarnatie 9 B 59 Kalimenkyläntie 212
90530 Oulu 90820 Kello

Pori PuheenjohtajaKari Karpale Timo Junnila
kari.karpale@satamaito.fi
Eetunkuja 6 Peltomiehenkatu 11
28100 Pori

Tampere PuheenjohtajaJorma Salovaara Sihteeri Jorma Hyrskyluoto
jorma.t.hyrskyluoto@gmail.com

Pyynikintori 2 C 40 Tel. 050 545 3783
33230 Tampere Vattuniemen puistikko 3 A 13

00210 Helsinki

Turku PuheenjohtajaLauri Laukkanen Sihteeri Eeva-Liisa Yli-Piipari
laukkanen.lauri@gmail.com

Tel. 050 444 9004
Piisamipolku 7 Kaskenkatu 2 B 10a
21220 Raisio 20700 Turku

Vaasa PuheenjohtajaMartin Virta Sihteeri Martin Virta

Tel. 050 045 1239 Tel. 050 045 1239
Judrabackvägen 197 Judrabackvägen 197
61520 Lehmäjoki 61520 Lehmäjoki

annakaisa.wuotila@gmail.com
Tel. 044 379 2995 

tmkuoppa@gmail.com pentti.vaananen1@outlook.com 

timo.junnila@proagria.fi

28120  Pori

jormasalovaara@kolumbus.fi
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martin.virta@outlook.com martin.virta@outlook.com
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